



**Lyn Lyngby Kiropraktor Holding  
ApS**

Hovedvejen 152 B, 2600 Glostrup  
CVR-nr. 30544951

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.04.2020

---

**Lizet Yvonne Nancke**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS  
Hovedvejen 152 B  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30544951  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lizet Yvonne Nancke

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et kiropraktorselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 796 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den seneste udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukning af store dele af samfundet kan få negative konsekvenser for selskabet i 2020. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.086)</b>	<b>(17.455)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		800.000	600.000
Andre finansielle indtægter	1	19.269	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3)	(18.617)
<b>Resultat før skat</b>		<b>802.180</b>	<b>563.928</b>
Skat af årets resultat	3	(5.974)	9.367
<b>Årets resultat</b>		<b>796.206</b>	<b>573.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		740.906	519.295
<b>Resultatdisponering</b>		<b>796.206</b>	<b>573.295</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.166.000	1.166.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.166.000</b>	<b>1.166.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.166.000</b>	<b>1.166.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		689.464	0
Tilgodehavende selskabsskat		99.850	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.670	232.212
<b>Tilgodehavender</b>		<b>812.984</b>	<b>232.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>812.984</b>	<b>232.212</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.978.984</b>	<b>1.398.212</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.781.829	1.040.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.962.129</b>	<b>1.219.923</b>
Bankgæld		230	238
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	89.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat		0	72.276
Anden gæld		15.625	15.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.855</b>	<b>178.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.855</b>	<b>178.289</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.978.984</b>	<b>1.398.212</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.040.923	54.000	1.219.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	740.906	55.300	796.206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.781.829</b>	<b>55.300</b>	<b>1.962.129</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.269	0
	<b>19.269</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	18.608
Renteomkostninger i øvrigt	1	9
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2	0
	<b>3</b>	<b>18.617</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	480	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.494	(1.431)
Refusion i sambeskatning	0	(7.936)
	<b>5.974</b>	<b>(9.367)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.166.000	76.385
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.166.000</b>	<b>76.385</b>
Opskrivninger primo	0	(76.385)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(76.385)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.166.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS	Glostrup	ApS	100	1.198.678	54.575

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
